ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору подряда № ______ от «___»________20___ г.

г. Краснодар                                                                                       "___"________ ____ г.

_________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице _______________________________, действующего на основании _________________, с одной стороны, и ООО «ПрофРемСтрой» в лице генерального директора Карпова Евгения Владимировича, именуемый в дальнейшем «Подрядчик», действующий на основании устава с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору подряда № ______ от «____»________ г. о нижеследующем:

1. 1.        В соответствии с настоящим Дополнительным соглашением помимо подрядных работ, обусловленных Договором подряда № _______ от «____»________ г., Подрядчик выполняет дополнительные подрядные работы за дополнительную плату.
2. 2.        Виды, объемы и стоимость дополнительных работ, производимых Подрядчиком, а равно наименование, количество и стоимость предоставляемых им расходных строительных материалов устанавливаются в Перечне дополнительных работ и Смете на дополнительные работы, являющихся неотъемлемой частью настоящего Дополнительного соглашения.
3. 3.        Общая приблизительная стоимость дополнительных работ составляет _____________(рублей).
4. 4.        Окончательная цена работ по настоящему Дополнительному соглашению определяется по факту выполненного объема работ и отражается в актах о приемке выполненных работ (формы № КС-2) и справках о стоимости выполненных работ и затрат (формы № КС-3) согласно расценкам утвержденной Сметы.
5. 5.        Дополнительные работы, предусмотренные настоящим Соглашением, осуществляются Подрядчиком в следующие сроки:
– начало дополнительных работ: "___"_______ _____ года;
- окончание дополнительных работ: "___"__________ _____ года;
- общая продолжительность дополнительных работ составляет ____ (________________) календарных дней.
6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, стороны руководствуются положениями Договора подряда № _____ от «___»______20___ г.

ПРИЛОЖЕНИЕ:
1. Перечень дополнительных работ
2. Смета на дополнительные работы

АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

            Заказчик:                                                       Подрядчик:

___________________                                                        _______________________ Карпов Е.В.

              М.П.                                                                         М.П.